СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       муниципального образования
           Калининский сельсовет
               Ташлинского района
             Оренбургской области
                четвертый созыв
                      РЕШЕНИЕ
                20.10.2022  №  22/87-рс
                пос.Калинин
«О поощрении главы  администрации
  Калининского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом главы Ташлинского района В.И. Сусликова от 17.10.2022  №145/01-02
Решили:
1. Поощрить главу администрации Калининского сельсовета Тюрькину Веру Аркадьевну в размере  одного должностного оклада в пределах утвержденного норматива из фонда оплаты труда главы администрации Калининский сельсовет сверх установленного в штатном расписании, за организацию,  подготовку и участие в традиционном фестивале       «Молокоfest» 9 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования		                   В.А.Тюрькина
Председатель  Совета депутатов                                             М.Н.Задорожная

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии сельсовета